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Estado de Camblos en la Sifuac]6n Financlera
Del 1 de enero al 30 de septlembre de 2023

Avuntamiento de Las Vlaas de Rambez
(Cifras en Pesos)

Ac7rvo
Activo Clrcul8nto

Efoctivo y Equivalentes

Dcrechos a Rociblr Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Blenes a Servici.os

lnvontanos

Almacenes

Estimact6n por P6rdida o Detericiro de Actjvos Circulantes

otros Activos Circulantes
Aed\io No Clrculanto
lnversionos Financioras a Largo Plaza

Derechos a Recib]r Efectivo a Equivalentes a Largo Plazo

Bienes [nmuebles. Inhaestructura y Construccionos en Proceso

Bienes Muebles

Activos lntangiblos

Deprectact6n, Deterioro y Amortizaci6n Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimaci6n par P6rdida o Doterioro de Activos no Circulantes

otros Activos no Circulantes

PASNO
PASNO CIRCuLANTE
Cuenlas par Pagar a Corto Plazo

Dooumentos por Pagar a Corto Plazo

Porct6n a Corto Plazo de la Doucla Pt]blica a Largo Plazo

"Iulos y valor8s a corto plazo
Pasivos Dif8ridos a Corlo Plazo

Fondos y Bienes dB Tercoros on Garantia y/o Administraci6n a Corto Plazo

Provislones a Corto Plaza

otros Pasivos a Corto Plazo

pAsrvo NO clFicuLANTE
Ciientas par Pagar a Largo Plazo

Documontos por Pagar a Largo plaza

Deuda Pdblica a Largo Plazo

Pasivos Difen.dos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantla y/a Administraci6n a Largo Plaza

Provislones a Largo Plazo

HACIENDA P0BLICAI PA:TRIMONIO

HACIENDA P0BIJCAIPAIRIMONIO CONTRIBulDO

Aporlaci.ones

Donactones de Capital

Actualizaci6n do la Hacienda Ptibllca/Patrimonio

HACIEIIDA POBLICA IPA\:TRIMONIO GEENEF2ADO

Resultados del Ejerci.cto (Ahoro/Desahorro)

Resultados de Ejercictos Anten.ores

Revalt]os

F3eservas

Rectificactones do Resultados de Ejercicl.os Anten.ores

EXCESO a INSuFICIENCIA EN IA ACTUAIJZAC16N DE LA HACIENDA

Resultado par Poslci6n Monetan.a

Rosultado par Tenencia de Activos no Monetarios

$3,528,105.90

ca05,507.49
SO.00

SO.00

$405,507.49

SO.00

SO.00

SO.00

SO.00

$3.122,§98.41

$0.00

SO.00

SO.00

SO.00

SO.00

$3,122,598.41

SO.00

SO.00

SO.00

$0.00

$0.00

$0.00

SO.00

SO.00

$0.00

SO.00

SO.00

SO.00

SO.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

SO.00

$0.00

$32,424,054.45

SO.00

SO.00

SO.00

SO.00

$32,424,054.45
se,283,532.44

S28.140,522.01

$0.00

SO.00

$0.00

$0.00

SO.00

SO.00


